[image: чернНОВЫЙ ГЕРБ 2]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5
[bookmark: _GoBack]Имени Ромашины Михаила Александровича
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от___________________                                                                               №_______________

город Тимашевск

	Об организации работы
лагеря с дневным пребыванием детей
 «Зеленая поляна»

	На основании приказа управления образования администрации муниципального образования Тимашевский район от 24 марта 2025 года          № 192 «Об организации отдыха детей в каникулярное время в лагерях с дневным пребыванием детей на базе муниципальных образовательных организаций муниципального образования Тимашевский район»
п р и к а з ы в а ю:
1. Открыть на базе МБОУ СОШ № 5 с 26.05.2025 года по 15.06.2025 года лагерь с дневным пребыванием детей с общим количеством 100 человек с 2-х разовым горячим питанием.
2. Стоимость горячего питания из расчета 176 рубля 20 копеек для детей в возрасте от 7 до 11 лет
3. Назначить начальником лагеря дневного пребывания Кондратенко Юлию Александровну, учителя кубановедения.
4. Начальнику лагеря Кондратенко Ю.А. на основании заявления родителей учащихся скомплектовать 4 отряда по 25 человек.
5. Утвердить режим работы лагеря дневного пребывания: 5-дневная неделя, с 8.30 до 14.30 часов.
6. Назначить ответственными за работу с учащимися лагеря дневного пребывания с 26.05.2025 года по 15.06.2025 года следующих работников школы: Розенко Г.Ю., Попова А.С., Капустину Н.И., Худоба С.В.
7. Назначить спортивным инструктором – Молла Л.Б.
8. На названных выше педработников возложить ответственность за жизнь и здоровье детей, посещающих лагерь дневного пребывания во время игр, экскурсий, походов и т.д.
9. Начальнику лагеря Кондратенко Ю.А. разработать план мероприятий эколого-биологического направления.
10. К работе в летнем лагере дневного пребывания привлечь работников столовой:
- Ефанова Г.А. - повар;
- Григорьева И.Ю.- кух. рабочая.;
- Сумак Е.В.– кух. рабочая.
рабочих по комплексному обслуживанию школы:
- Евтушенко М.В.;
- Гусева Е.В.;
медицинского работника:
- Сидоренко  Тамару Александровну.
11. Заведующей хозяйством – Копыловой Л.В. обеспечить противопожарную безопасность оздоровительной площадки, обеспечив необходимыми средствами пожаротушения.
12. Контроль за выполнением приказа  оставляю за собой.
13. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 5		            	С.С.Грановская

С приказом ознакомлены:

Кондратенко Ю.А.
Розенко Г.Ю.
Молла Л.Б.
Попов А.С.
Капустина Н.И..
Молла Л.Б.
Евтушенко М.В.
Гусева Е.В.
Сидоренко Т.А.
Ефанова Г.А.
Григорьева И.Ю.
Сумак Е.В.
Копылова Л.В.

image1.png